
PROTOKÓŁ NR XVII/16 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 marca 2016 roku o godz. 9.00 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie

W sesji uczestniczyli :

1. Radni Rady Miejskiej w Bojanowie,

2. Zastępca Burmistrza, Skarbnik , radca prawny, 

3. Sołtysi wiosek z terenu Gminy Bojanowo,

4. Przedstawiciel Osiedla Bojanowo,

5. Kierownicy ocenianych zakładów pracy:

a. Tadeusz Polc kierownik ZGKiM,w Bojanowie 

b. Marek Dudziak kierownik ZWiK w Bojanowie,

c. Maria Biadalska dyrektor MBO w Bojanowie,

d. Maciej Ratajczak dyrektor GCKSTiR w Bojanowie,

e. Anna Adamczak pełnomocnik Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych,

6. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Rawiczu pan Kazimierz Maciaszek,

7. pan Radosław Szarleja Przedstawiciel Firmy „Partnerzy dla Samorządu” .

Otwarcia XVII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie dokonał jej przewodniczący pan 
Jarosław Bartkowiak, po czym stwierdził, iż na 15 – osobowy skład Rady w sesji uczestniczy 
9 radnych jest ona zatem władna obradować i podejmować prawomocne uchwały. 
Przewodniczący Rady zapytał czy do przedstawionego porządku obrad są zapytania  bądź 
propozycje zmian. Zmian nie wniesiono w związku z powyższym porządek XVII sesji 
przedstawia się następująco: 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Porządek sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie porządku obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie.

3. Przyjęcie protokołu Nr XVI/16 z sesji, która odbyła się w dniu 4 marca 2016 roku.

4. Zapytania radnych.

5. Informacja przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym.



6. Informacja Burmistrza Bojanowa o pracy w okresie międzysesyjnym i o wydanych 
zarządzeniach.

7. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Bojanowo.

8. Ocena zakładów i jednostek organizacyjnych Gminy:
1.Miejska Biblioteka Publiczna w Bojanowie.

2.Gminne Centrum Kultury , Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie,

3.Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie,

4.Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie,

5.Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie,

9. Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Bojanowie za 2015 rok.

10. Podjęcie uchwał w sprawie:
1.przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2015 rok oraz 
potrzeby w zakresie pomocy społecznej, 

2.zmiany uchwały nr IX/49/15 z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bojanowo , których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Bojanowo oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków,

3.ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
przedszkoli oraz szkół i innych form wychowania przedszkolnego zakładanych i 
prowadzonych na terenie Gminy Bojanowo przez podmioty inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego i właściwych ministrów oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania,

4.zgłoszenia sołectwa do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”,

5.wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości,

6.uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanowo,

7.zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2016 – 2019,

8.zmian uchwały budżetowej na 2016 rok,

9. zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy 
Bojanowo,

10.przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Bojanowo”,

11. przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Bojanowo na lata 2016- 2015”.

11. Odpowiedzi na zapytania radnych.



12.Wolne głosy i wnioski.

13.Zakończenie.

Do pkt. 3 Przyjęcie protokołu Nr XVI/16 z sesji, która odbyła się w dniu 4 marca 2016 
roku.

W związku z tym, iż do protokołu z poprzedniej tj. XVI sesji nie wpłynęły uwagi 
pisemne i ustne przewodniczący obradom zaproponował aby powyższego protokołu nie 
odczytywać.  

Za propozycją przewodniczącego opowiedzieli się wszyscy obecni na sesji radni – 9 „za”.

Do pkt. 4. Zapytania radnych.

Radny Piotr Nadrowski – cyt. „ekipy wycinające lasy państwowe nie pozostawiają 
porządku, rowy są pełne gałęzi, Rów Trzeboszewski jest pełen gałęzi, jest zanieczyszczony – 
proszę o wystosowanie pisma w powyższej sprawie”. Zastępca Burmistrza pan Krzysztof 
Kurpisz poinformował, iż zostanie podjęta interwencja w przedmiotowej sprawie, zostanie 
wystosowane odpowiednie pismo.

Do pkt. 5 Informacja przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym.

Przewodniczący Rady przedstawił reprezentację Gminy na zewnątrz . Pytań nie było. 
Przedstawioną informację przyjęto i stanowi ona załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Do pkt. 6 Informacja Burmistrza Bojanowa o pracy w okresie międzysesyjnym i o 
wydanych zarządzeniach.

Zastępca Burmistrza Bojanowa pan Krzysztof Kurpisz  zapoznał zebranych z 
zarządzeniami, które zostały wydane  w okresie międzysesyjnym. Ponadto Państwo radni oraz
uczestnicy sesji zostali zapoznali z reprezentacją pan Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 
Informacja pisemna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Do pkt. 7 Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Bojanowo.

Obecny na sesji Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy pan Kazimierz 
Maciaszek przedstawił informację na temat bezrobocia w Gminie Bojanowo. Powyższą 
informację – w formie pisemnej - państwo radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi. 

Pan Maciaszek w informacji zaznaczył, iż jednym z ważniejszych kryteriów będzie wsparcie 
finansowe z PUP dla prac społecznie – użytecznych. Radny Krzysztof Wodecki 
poinformował, iż po analizie otrzymanych materiałów, stwierdził, iż przyczyny bezrobocia 
nie są znaczące, jest stagnacja. Ponadto pan Maciaszek zaznaczył, iż  bezrobocie ma strukturę
terytorialną i jest w pewien sposób dziedziczne.  Rada Zatrudnienia jest mobilna, potrafi 
zachęcić osoby bezrobotne do pracy, jednakże aktywizacja jest kwestią, która definiuje dana 
osobę. 

Radny Krzysztof Wodecki zapytał o bezrobotnych  młodocianych,; ale także o osoby starsze 
ubiegające się o pracę. 

Pan Maciaszek poinformował, iż osoby w wieku 18 – 25 wchodzą na rynek pracy, to dla nich 
powinna być przygotowana najszersza oferta.



Pan Krzysztof Kurpisz – Zastępca Burmistrza, Sekretarz zapytał o wykształcenie osób 
ubiegających się o pracę, będących bzrobotnymi.

Dyrektor Maciaszek poinformował, iż najwięcej jest osób z wykształceniem gimnazjalnym i 
podstawowym, i właśnie te osoby mają  problem z otrzymaniem pracy – około 30% 
wszystkich w skali osób poszukujących  pracę. 

Radny Tomasz Woźniczka zapytał o status osób bezrobotnych 40 + . 

Zdaniem Dyrektora Maciaszka w tym przedziale wiekowym jest duża liczba osób, które nie 
chcą pracować. Zatrudniają się na tzw. tygodniówki.

Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Do pkt.8   Ocena zakładów i jednostek organizacyjnych Gminy:

1.Miejska Biblioteka Publiczna w Bojanowie.

Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej została przedstawiona i omówiona 
na posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 21 marca 2016 roku w związku z powyższym 
przystąpiono do zaopiniowania. Dyrektor Biblioteki uczestniczyła w obradach Komisji Za 
pozytywnym zaopiniowaniem głosowali wszyscy obecni na posiedzeniu radni – 9 „za”. 
Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 5 do 
protokołu.

Informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Do pkt.8   Ocena zakładów i jednostek organizacyjnych Gminy:

2).Gminne Centrum Kultury , Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie,

Sprawozdanie z działalności zostało przedstawione na posiedzeniu Komisji Stałych Rady. 
Uwag Nie wniesiono. Na sesji zaopiniowane zostało pozytywnie i stanowi załącznik nr 6 do 
protokołu.

Do pkt.9   Ocena zakładów i jednostek organizacyjnych Gminy:

3.Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie,

Sprawozdanie z działalności zostało przedstawione na posiedzeniu Komisji Stałych Rady. 
Uwag Nie wniesiono. Na sesji zaopiniowane zostało pozytywnie i stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu.

Do pkt.9   Ocena zakładów i jednostek organizacyjnych Gminy:

4.Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie,

Sprawozdanie z działalności zostało przedstawione na posiedzeniu Komisji Stałych Rady. 
Uwag Nie wniesiono. Na sesji zaopiniowane zostało pozytywnie i stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu.

Do pkt.9   Ocena zakładów i jednostek organizacyjnych Gminy:

5.Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie,



Sprawozdanie z działalności zostało przedstawione na posiedzeniu Komisji Stałych Rady. 
Uwag Nie wniesiono. Na sesji zaopiniowane zostało pozytywnie i stanowi załącznik nr 9 do 
protokołu.

Do pkt. 9 Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Bojanowie za 2015 rok.

W związku z tym, iż sprawozdanie z działalności GKRPA zostało szczegółowo omówione na 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 21 marca br. obecnej na sesji pani pełnomocnik 
Burmistrza Annie Adamczak pytań nie zadano. Pisemne sprawozdanie stanowi załącznik 10 
do protokołu.

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:

1.przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2015 rok oraz 
potrzeby   w zakresie pomocy społecznej, 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji Komisji Stałych . Pytań ie było. 
Uchwałę podjęto pozytywnie, jednogłośnie 9 głosami „za”. W związku z powyższym 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia
sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2015 rok oraz potrzeby w 
zakresie pomocy społecznej, została podjęta i stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:

2.  zmiany uchwały nr IX/49/15 z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bojanowo , których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Bojanowo oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków,

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach Komisji Stałych Rady. Na sesji uwag nie 
wniesiono. Przewodniczący  obradom poddał pod głosowanie powyższy dokument. Za 
przyjęciem uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji radni – 9 „za” . W związku z 
powyższym Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie 
zmiany uchwały nr IX/49/15 z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Bojanowo , których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Bojanowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, została podjęta i 
stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:

3.  .ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
przedszkoli oraz szkół i innych form wychowania przedszkolnego zakładanych i 
prowadzonych na terenie Gminy Bojanowo przez podmioty inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego i właściwych ministrów oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania,

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach Komisji Stałych Rady. Na 
sesji uwag nie wniesiono. Przewodniczący  obradom poddał pod głosowanie powyższy 



dokument. Za przyjęciem uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji radni – 9 „za”. W 
związku z tym Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie w sprawie ustalenia trybu udzielania i 
rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli oraz szkół i innych form 
wychowania przedszkolnego zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Bojanowo przez 
podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego i właściwych ministrów oraz trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, została podjęta i stanowi załącznik nr 13 
do protokołu. 

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:

4.  zgłoszenia sołectwa do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”,

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach Komisji Stałych w dniu 21 marca 2016 
roku. Pytań nie było. W związku z powyższym poddano pod głosowanie przedmiotowy akt. 
Za jego podjęciem głosowali wszyscy  obecni na sesji radni – 9 „za”. Uchwała Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 marca 2016 roku  w sprawie .zgłoszenia sołectwa do 
Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”,została podjęta i stanowi załącznik nr 14 do 
protokołu.

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:

5)  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego           w prawo własności nieruchomości,

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach Komisji Stałych w dniu 21 marca 2016 
roku. Pytań nie było. W związku z powyższym poddano pod głosowanie przedmiotowy akt. 
Za jego podjęciem głosowali wszyscy  obecni na sesji radni – 9 „za”. Uchwała Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 
bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości, została podjęta i stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:

6) uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt               na terenie Gminy Bojanowo,

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach Komisji Stałych w dniu 21 marca 2016 
roku. Pytań nie było. W związku z powyższym poddano pod głosowanie przedmiotowy akt. 
Za jego podjęciem głosowali wszyscy  obecni na sesji radni – 9 „za”. Uchwała Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie uchwalenia programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Bojanowo, została podjęta i stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:

7) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2016 – 2019,



W związku z tym, iż od posiedzenia Komisji Stałych nie wniesiono żadnych zmian do 
projektu przedmiotowej uchwały, przewodniczący obradom zarządził głosowanie. Za 
podjęciem przedmiotowej uchwały głosowało 8 radnych – przy 1 głosie wstrzymującym się – 
radny Maciej Jagodziński. Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 marca 2016 roku 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2016 – 2019, 
została podjęta i stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:
   8.zmian uchwały budżetowej na 2016 rok,

W związku z tym, iż od posiedzenia Komisji Stałych nie wniesiono żadnych zmian do 
projektu przedmiotowej uchwały, przewodniczący obradom zarządził głosowanie. Za 
podjęciem przedmiotowej uchwały głosowało 8 radnych – przy 1 głosie wstrzymującym się – 
radny Maciej Jagodziński. Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 marca 2016 w 
sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 rok została podjęta i stanowi załącznik nr 18 do 
niniejszego protokołu. 

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:

9) zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Bojanowo,

Powyższa uchwała została przedstawiona na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej . 
Uwag nie wniesiono, w związku z powyższym przedmiotowy projekt poddano pod obrady. 
Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji radni 9 „za”. Uchwała 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie zwolnienia 
samorządowego zakładu budżet10) wego Zakład Wodociągów i Kanalizacji z obowiązku 
wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Bojanowo, stanowi załącznik nr 
19 do protokołu.

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:

10) przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Bojanowo”,

Na posiedzeniu Komisji Stałych Rady plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Bojanowo 
został szczegółowo omówiony i przedstawiony na slajdach.Pan Adam Ciekański z firmy BIO 
– San z Sanoka.  Zastępca Burmistrza pan Krzysztof Kurpisz poinformował, iż program ma 
na celu ograniczenie emisji gazów, zużycia energii finalnej oraz znalezienie źródeł energii 
odnawialnej. Państwo radni po wyczerpujących  informacjach zawartych w  powyższym 
Planie nie mieli. Uchwałę podjęto jednogłośnie – 9 głosami „za”. Uchwała Rady Miejskiej w 
Bojanowie z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Bojanowo”  stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Do pkt. 10 Podjęcie Uchwał w sprawie:

11) przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Bojanowo na lata 2016- 2015”.

Obecny na sesji pan Radosław Szarleja z fundacji „Partnerzy dla Samorządu” przedstawił 
prezentację Strategii w formie elektronicznej (slajdy). Prezentacja została przedstawiona 
również na posiedzeniu Komisji Stałych  w dniu 21 marca 2016 roku. 

Radny Zygmunt Maćkowiak zapytał o grunty dla inwestorów w okolicy węzła 
komunikacyjnego  (III klasa) czy zostaną odrolnione. 



Pan Szarleja wyjaśnił, iż nie jest specjalista w tym zakresie, część gruntów jest agencyjnych, 
są również działki.

Radny Piotr Nadrowski wspomniał o poprawie warunków bytowych, polepszenie oświetlenia,
pobudowanie dróg dojazdowych do pół . 

Pan Szarleja wyjaśnił, iż Strategia  ma na celu polepszenie i rozwój infrastruktury Gminy, w 
tym również drogowej. Ponadto ma na celu wskazanie źródeł pozyskania środków unijnych, z
uwzględnieniem zadań priorytetowych. 

Więcej pytań Państwo radni nie mieli, w związku z powyższym przystąpiono do podjęcia 
uchwały. Za jej podjęciem głosowało 9 radnych „za”. Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Bojanowo na lata
2016- 2015”, została podjęta i stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Do pkt. 11. Odpowiedzi na zapytania radnych.

Udzielono.

Do pkt. 12 Wolne głosy i wnioski.

Radny powiatowy Pan Ireneusz Młynek podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w 
prace przy organizacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, dyrektorowi i pracownikom 
GCKSTiR oraz radnym panom Krzysztofowi Wodeckiemu, Zygmuntowi Maćkowiakowi 
oraz Jarosławowi Bartkowiakowi.

Radny Zygmunt Maćkowiak zadał pytanie radnym powiatowym dotyczącym drogi Bojanowo
– Sowiny, kiedy będzie remont. 

Odpowiedzi udzielił radny powiatowy Ireneusz Młynek, który wyjaśnił, iż zna powyższą  
drogę i na powyższym odcinku jest problem z drzewami; cyt. „jutro mamy sesję i będę 
interweniował o uporządkowanie drogi”. Niestety, jak wspomniał radny Młynek przez 
najbliższe 2 lata nie przewiduje się remontu drogi w tej okolicy.

Radny Tomasz Woźniczka podziękował pracownikom Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Bojanowie oraz Gminnego Centrum Kultury Sportu Turystyki i Rekreacji w Bojanowie za 
całokształt  oraz utrzymywanie wysokiego poziomu pracy w zakresie kultury.

Radny Woźniczka wspomniał również o naprawie chodnika na ulicy Lipowej. 

Zastępca Burmistrza, Sekretarz pan Krzysztof Kurpisz poinformował, iż Komisje Stałe Rady 
odbędą się dnia 26 kwietnia, natomiast XVIII sesja będzie 29 kwietnia.

W Urzędzie Miejskim w Bojanowie w dniach 29 marca i 5 kwietnia br. zostanie uruchomiony
punkt obsługi PIT.

W miesiącu kwietniu zostanie przeprowadzona kontrola posesji.

Trwają przygotowania do programu 500+ , w związku z powyższym od dnia 23 marca br. 
będą wydawane druki wniosków, natomiast od 9 kwietnia (soboty) będą pełnione dyżury w 
Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Ponadto pan Zastępca Burmistrza Krzysztof Kurpisz podziękował młodzieży i dzieciom za 
wykonanie „tańca belgijskiego” na Rynku w Bojanowie – z okazji pierwszego dnia wiosny.



Pod koniec obrad Zastępca Burmistrza złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt 
Wielkiej Nocy.

Do pkt. 13 Zakończenie.

W związku z wyczerpaniem przewidzianego porządku obrad Przewodniczący Rady pan 
Jarosław Bartkowiak dziękując wszystkim za przybycie zamknął o godz.11. XVII sesję Rady 
Miejskiej w Bojanowie.

Protokolant Przewodniczący Rady 

(-) Jarosław Bartkowiak

Beata Sikora

inspektor


